

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-047-2024
Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny

KSO: 801 32 24
Místo: Teplice
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631
Datum: 24. 2. 2025
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:
Uniwel STAVBY spol. s r.o.

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Projektant:
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 173 367,06
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 173 367,06	666 407,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 839 774,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	EKS-047-2024			
Stavba:	ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny			
Místo:	Teplice	Datum:	24. 2. 2025	
Zadavatel:	Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice	Projektant:	PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice	
Zhotovitel:	Uniwel STAVBY spol. s r.o.	Zpracovatel:	STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 173 367,06	3 839 774,14	
SO 101	Nářadovna	3 173 367,06	3 839 774,14	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny
Objekt:
SO 101 - Nářadovna

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:
Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Projektant:
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2025

IČ:
DIČ: CZ00266621

IČ:
DIČ: CZ61324043

IČ:
DIČ: CZ25423126

IČ:
DIČ: CZ11944668

Cena bez DPH		3 173 367,06		
DPH základní snížená	Základ daně	3 173 367,06		Výše daně
		0,00		666 407,08
				0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 839 774,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny

Objekt: SO 101 - Nářadovna

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Datum: 24. 2. 2025

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Revoluční 5, Teplice
STAVINVEST KMS

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 173 367,06
------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 049 664,24
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	207 106,04
2 - Zakládání	239 140,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	390 254,59
4 - Vodorovné konstrukce	442 251,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	551 645,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 823,90
94 - Lešení a stavební výtahy	30 370,83
96 - Bourání konstrukcí	4 824,55
997 - Přesun sutě	5 239,87
998 - Přesun hmot	152 006,73

PSV - Práce a dodávky PSV	1 023 504,82
---------------------------	--------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	82 883,69
712 - Povlakové krytiny	168 733,34
713 - Izolace tepelné	113 753,67
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 540,82
734 - Ústřední vytápění - armatury	842,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 423,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud	45 753,54
762 - Konstrukce tesařské	11 977,98
763 - Konstrukce suché výstavby	131 895,66
764 - Konstrukce klempířské	10 177,40
766 - Konstrukce truhlářské	40 905,83
771 - Podlahy z dlaždic	365 882,33

783 - Dokončovací práce - nátěry	13 912,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 869,73
787 - Dokončovací práce - zasklívání	4 951,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 848,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	84 350,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 350,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny

Objekt: SO 101 - Nářadovna

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Datum: 24. 2. 2025

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Revoluční 5, Teplice
STAVINVEST KMS

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								3 173 367,06
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 049 664,24	
D	1	Zemní práce					207 106,04	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	70,048	192,00	13 449,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251103					
		VV	"odkopávka terénu pro opěrnou zeď" (6,66+7,355+6,74)*5,0*1,35/2					70,048
		VV	Součet					70,048
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,384	1 220,00	468,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
		VV	"výkop jamek pro nové umístění oplocení" (0,4*0,4*0,8)*3					0,384
		VV	Součet					0,384
3	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	92,435	346,00	31 982,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103					
		VV	"výkop stavební jámy na úroveň -1,02" 11,5*11,4*0,45					58,995
		VV	"přípočet výkopu pro základové pásy" (10,5+10,4)*(1,5+1,7)/2*1,0					33,440
		VV	Součet					92,435
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,986	1 100,00	13 184,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
		VV	"hloubení rýhy pro založení opěrné zdi" (6,66+7,355+6,74)*0,75*0,77					11,986
		VV	Součet					11,986
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	216,874	88,20	19 128,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
		VV	"odvoz výkopku na mezideponii" 70,048+0,384++92,435+11,986					174,853
		VV	"dovoz výkopku z mezideponie pro zpětné zásypy" 25,496+16,525					42,021
		VV	Součet					216,874
6	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	132,832	234,00	31 082,69	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751114					
		VV	"odvoz přebytečného objemu výkopku na skládku" 174,853-42,021					132,832
		VV	Součet					132,832
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	174,853	55,30	9 669,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
		VV	"nakládání výkopku na mezideponii" 174,853					174,853
		VV	Součet					174,853
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	232,456	315,00	73 223,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		132,832*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		232,456			
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	25,496	157,00	4 002,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		"zpětné zásypy kolem základových pasů" 33,44-(1,0*0,8*0,6+1,0*1,0*0,6+3,751+(10,605+10,15)*0,3*0,5)		25,496			
	VV		Součet		25,496			
10	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu záspy	m3	16,525	455,00	7 518,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151102					
	VV		"zásyp výkopkem za rubem opěrné zdi" 36,722*0,45		16,525			
	VV		Součet		16,525			
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	131,100	25,90	3 395,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		"úprava základové spáry" 11,5*11,4		131,100			
	VV		Součet		131,100			
D 2			Zakládání				239 140,44	
12	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,868	1 420,00	2 652,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111					
	VV		"lože a obsyp drenážní potrubí rubu opěrné zdi" (6,66+7,355+6,74)*0,3*0,3		1,868			
	VV		Součet		1,868			
13	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	28,019	36,80	1 031,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110					
	VV		"obalení obsypu drenážního potrubí rubu opěrné zdi" (6,66+7,355+6,74)*1,35		28,019			
	VV		Součet		28,019			
14	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	33,189	22,50	746,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		28,019*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		33,189			
15	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	20,755	73,80	1 531,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214					
	VV		"drenážní potrubí rubu opěrné zdi" 6,66+7,355+6,74		20,755			
	VV		Součet		20,755			
16	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	18,564	1 590,00	29 516,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271542211					
	VV		"hutněný násyp pod základovou deskou tl.175mm" (10,55*10,60-(1,0*1,0*3+1,5*1,5+1,0*0,2+1,0*0,3))*0,175		18,564			
	VV		Součet		18,564			
17	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,775	4 150,00	69 616,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321411					
	VV		"základová deska tl.150mm" 10,55*10,60*0,15		16,775			
	VV		Součet		16,775			
18	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	3,173	681,00	2 160,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121					
	VV		"základová deska tl.150mm" (10,55+10,60)*0,15		3,173			
	VV		Součet		3,173			
19	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,173	144,00	456,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122					
20	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,557	39 000,00	21 723,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021					
	VV		"dle výkazu sítí na v.č.D1: SO 101.2.02" 556,78/1000		0,557			
	VV		Součet		0,557			
21	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,751	4 170,00	15 641,67	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313711					
	VV		"monolitické části základových pasů" (0,25+3,7+4,655+10,15)*0,4*0,5		3,751			
	VV		Součet		3,751			
22	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	18,755	416,00	7 802,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121					
	VV		"monolitické části základových pasů" (0,25+3,7+4,655+10,15)*2*0,5		18,755			
	VV		Součet		18,755			
23	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	18,755	81,50	1 528,53	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122					
24	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,384	3 760,00	1 443,84	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313511					
	VV		"patky pro nové umístění oplocení" (0,4*0,4*0,8)*3		0,384			
	VV		Součet		0,384			
25	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,110	4 200,00	17 262,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275321411					
	VV		"základová patka 600/1000/600mm 1ks" 0,6*1,0*0,6		0,360			
	VV		"základové patky 1000/1000/600mm 4ks" (1,0*1,0*0,6)*4		2,400			
	VV		"základová patka 1500/1500/600mm 1ks" 1,5*1,5*0,6		1,350			
	VV		Součet		4,110			
26	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	15,120	473,00	7 151,76	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121					
	VV		"základová patka 600/1000/600mm 1ks" (0,6*2+1,0*2)*0,6		1,920			
	VV		"základové patky 1000/1000/600mm 4ks" (1,0*4*0,6)*4		9,600			
	VV		"základová patka 1500/1500/600mm 1ks" 1,5*4*0,6		3,600			
	VV		Součet		15,120			
27	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	15,120	87,90	1 329,05	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122					
28	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,181	56 700,00	10 262,70	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275361821					
	VV		"dle výkazu výztuže v.č.D1: SO 101.2.02 - pol.č.3-7 + 5% prostřih" (7,0+96,0+42,0+27,2+21,6)*0,888*1,05/1000		0,181			
	VV		Součet		0,181			
29	K	279113144	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	20,755	1 970,00	40 887,35	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113144					
	VV		"prefabrikovaná část základových pasů" (10,605+10,15)*1,0		20,755			
	VV		Součet		20,755			
30	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,118	54 200,00	6 395,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821					
	VV		"dle výkazu sítí na v.č.D1: SO 101.2.02 - pol.č.2" 126,0*0,89*1,05/1000		0,118			
	VV		Součet		0,118			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							390 254,59	
31	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	76,725	2 049,50	157 247,89	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272241					
	VV		"nové obvodové zdivo" (10,15+10,30)*3,5-(2,4*2,1)		66,535			
	VV		"nové atikové zdivo" 10,3*0,5		5,150			
	VV		"zazdívká původního okna 2400/2100mm" 2,4*2,1		5,040			
	VV		Součet		76,725			
32	K	317143456	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 2400 mm	kus	1,000	5 470,00	5 470,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143456					
	VV		"překlad nad oknem 2400/2100mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,069	57 400,00	3 960,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321					
	VV		"nový překlad nad dveřním otvorem - 2x L100/100/8mm dl.2700mm" 2*2,7*12,2*1,05/1000		0,069			
	VV		Součet		0,069			
34	K	330321411	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	1,890	5 360,00	10 130,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/330321411					
	VV		"nosné sloupy 300/300mm" (0,3*0,3*3,5)*6		1,890			
	VV		Součet		1,890			
35	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení	m2	25,200	1 070,00	26 964,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331351121					
	VV		"nosné sloupy 300/300mm" (0,3*4*3,5)*6		25,200			
	VV		Součet		25,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění	m2	25,200	194,00	4 888,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331351122					
37	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,123	57 400,00	7 060,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331361821					
VV			"dle výkazu výztuže na v.č.D1: SO 101.2 + 5% prostřih" 116,7*1,05/1000		0,123			
VV			Součet		0,123			
38	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	0,877	837,00	734,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921132					
VV			"celková délka" 5/5,7		0,877			
VV			Součet		0,877			
39	M	59228414	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní	kus	5,000	466,00	2 330,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle výkazu prvků na v.č.D1: SO 101.1.08" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
40	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	5,263	1 050,00	5 526,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921133					
VV			"celková délka" (14+16)/5,7		5,263			
VV			Součet		5,263			
41	M	59228415	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1200mm přírodní	kus	14,000	572,00	8 008,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle výkazu prvků na v.č.D1: SO 101.1.08" 14		14,000			
VV			Součet		14,000			
42	M	59228416	palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 1500mm	kus	16,000	1 110,00	17 760,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle výkazu prvků na v.č.D1: SO 101.1.08" 16		16,000			
VV			Součet		16,000			
43	K	339921134	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm	m	14,386	1 150,00	16 543,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921134					
VV			"celková délka" 82/5,7		14,386			
VV			Součet		14,386			
44	M	59228417	palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 2000mm	kus	82,000	1 470,00	120 540,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle výkazu prvků na v.č.D1: SO 101.1.08" 82		82,000			
VV			Součet		82,000			
45	K	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1,212	2 550,00	3 090,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349231821					
VV			"přizdívka ostění nových dveří 01/D" 2,02*2*0,3		1,212			
VV			Součet		1,212			
D 4			Vodorovné konstrukce				442 251,64	
46	K	411141134	Stropy pórobetonové ze železobetonových stropních nosníků a pórobetonových stropních vložek, včetně zmonolitnění konstrukce betonem C20/25, celkové tloušťky stropní konstrukce 250 mm s nadbetonávkou tl. 50 mm, osově vzdálenosti nosníků do 680 mm, délky nosníku přes 4,8 do 6,4 m	m2	106,345	2 845,00	302 551,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411141134					
VV			"stropní konstrukce" 10,36*10,265		106,345			
VV			Součet		106,345			
47	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	106,345	228,00	24 246,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354313					
VV			"podepření stropní konstrukce při zmonolitnění" 10,36*10,265		106,345			
VV			Součet		106,345			
48	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	106,345	71,00	7 550,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354314					
49	K	413322525	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí pohledového tř. C 20/25	m3	3,786	4 870,00	18 437,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413322525					
VV			"trámy v ose A, B a 3" (10,5*2+10,55)*0,3*0,4		3,786			
VV			Součet		3,786			
50	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	34,705	995,00	34 531,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413351121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"trámy v ose A, B a 3" (10,5*2+10,55)*(0,3+0,4*2)				34,705	
	VV		Součet				34,705	
51	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	34,705	158,00	5 483,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413351122					
52	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,327	56 700,00	18 540,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413361821					
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.1 + 5% prostřih" 41,35*1,21*1,05/1000		0,053			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.2 + 5% prostřih" 41,35*0,888*1,05/1000		0,039			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.3 + 5% prostřih" 1,36*138*0,222*1,05/1000		0,044			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.4 + 5% prostřih" 1,36*69*0,222*1,05/1000		0,022			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.5 + 5% prostřih" 30,93*2,46*1,05/1000		0,080			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.6 + 5% prostřih" 30,93*1,998*1,05/1000		0,065			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.9 + 5% prostřih" 1,42*14*0,888*1,05/1000		0,019			
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.10 + 5% prostřih" 1,3*4*0,888*1,05/1000		0,005			
	VV		Součet		0,327			
53	K	417251121	Obezdvíka ztužujícího věnce věncovkou z lehkého keramického betonu jednostranná výška věnce 250 mm	m	20,775	367,00	7 624,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417251121					
	VV		"obezdvíka v úrovni stropní konstrukce" 10,36+10,415		20,775			
	VV		Součet		20,775			
54	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,726	4 630,00	3 361,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321414					
	VV		"zmonolitnění systémových U-profilů věnce" (10,25+10,5)*0,20*0,175		0,726			
	VV		Součet		0,726			
55	K	417352311	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3 výšky věnce do 250 mm tloušťka zdíva 300 mm	m	20,750	635,00	13 176,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417352311					
	VV		"ztužující věnc obvodového zdíva" 10,25+10,5		20,750			
	VV		Součet		20,750			
56	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,119	56 700,00	6 747,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417361821					
	VV		"dle v.č.D1: SO 101.2.05 - pol.č.7 a 8 + 5% prostřih" (69,2*1,21+0,67*199*0,222)*1,05/1000		0,119			
	VV		Součet		0,119			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							551 645,65	
57	K	612121112	Zařtení spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárníc stěn	m2	132,500	59,60	7 897,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612121112					
	VV		"skladba S.1 - předúprava plochy pro vnitřní omítky stěn" (10,0*4)*3,17-(2,4*2,1)+(2,4+2,1*2)*0,10		122,420			
	VV		"dtto zazdvíka původního okna 2400/2100mm" 2,4*2,1*2		10,080			
	VV		Součet		132,500			
58	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	61,520	114,00	7 013,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131111					
	VV		"předúprava plochy stávající fasádní omítky v m.č.102" (10,0*2)*3,58-(2,4*2,1*2)		61,520			
	VV		Součet		61,520			
59	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	132,500	75,30	9 977,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
	VV		"skladba S.1 - předúprava plochy pro vnitřní omítky stěn" (10,0*4)*3,17-(2,4*2,1)+(2,4+2,1*2)*0,10		122,420			
	VV		"dtto zazdvíka původního okna 2400/2100mm" 2,4*2,1*2		10,080			
	VV		Součet		132,500			
60	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	132,500	245,00	32 462,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		"skladba S.1 - předúprava plochy pro vnitřní omítky stěn" (10,0*4)*3,17-(2,4*2,1)+(2,4+2,1*2)*0,10		122,420			
	VV		"dtto zazdvíka původního okna 2400/2100mm" 2,4*2,1*2		10,080			
	VV		Součet		132,500			
61	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	132,500	218,00	28 885,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612181001					
	VV		"skladba S.1 - vnitřní omítky stěn" (10,0*4)*3,17-(2,4*2,1)+(2,4+2,1*2)*0,10		122,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dtto zazdívka původního okna 2400/2100mm" 2,4*2,1*2		10,080			
	VV		Součet		132,500			
62	K	612181011	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Příplatek k cenám za každý další 1 mm stěrky stěn v podlaží i na schodišti	m2	927,500	35,20	32 648,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612181011					
	VV		132,5*7 "Přepočtené koeficientem množství		927,500			
63	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	0,488	1 040,00	507,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
	VV		"omítka ostění po vybourání parapetního zdíva" 0,25*0,975*2		0,488			
	VV		Součet		0,488			
64	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	15,360	102,00	1 566,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613131121					
	VV		"předúprava plochy před omítkou viditelných částí ŽLB sloupů" (0,3*4*3,2)*4		15,360			
	VV		Součet		15,360			
65	K	613181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	15,360	313,00	4 807,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613181001					
	VV		"povrchová úprava viditelných částí ŽLB sloupů" (0,3*4*3,2)*4		15,360			
	VV		Součet		15,360			
66	K	613181011	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Příplatek k cenám za každý další 1 mm stěrky pilířů nebo sloupů	m2	107,520	53,30	5 730,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613181011					
	VV		15,36*7 "Přepočtené koeficientem množství		107,520			
67	K	621211012	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	22,103	1 090,00	24 092,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621211012					
	VV		"tepelná izolace vnějšího líce prefabrikovaných základových pasů" (10,5+10,55)*1,05		22,103			
	VV		Součet		22,103			
68	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	23,208	241,00	5 593,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,103*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,208			
69	K	621211032	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	69,458	1 197,50	83 175,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621211032					
	VV		"skladba S.1 - ETICS EPS" 10,2*(4,15-0,9)+(0,3+10,51)*(4,725-0,9)-(2,4*2,1)		69,458			
	VV		Součet		69,458			
70	M	28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	76,404	252,00	19 253,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		69,458*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		76,404			
71	K	621221132	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	18,783	1 460,00	27 423,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621221132					
	VV		"skladba S.1 - ETICS MW" (10,5+10,37)*0,9		18,783			
	VV		Součet		18,783			
72	M	63151530	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 150mm	m2	19,722	762,00	15 028,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,783*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,722			
73	K	622121111	Zatření spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn	m2	88,367	62,70	5 540,61	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622121111					
	VV		"skladba S.1 - podklad pod ETICS" 10,2*4,15+(0,3+10,51)*4,725-(2,4*2,1)		88,367			
	VV		Součet		88,367			
74	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	88,367	281,00	24 831,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					
	VV		"skladba S.1 - podklad pod ETICS" 10,2*4,15+(0,3+10,51)*4,725-(2,4*2,1)		88,367			
	VV		Součet		88,367			
75	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	7,368	59,50	438,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021					
76	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	89,891	56,80	5 105,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
77	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	9,000	320,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212051					
	VV		"ETICS parapetu, ostění a nadpraží okna 2400/2100mm" 2,4*2+2,1*2		9,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	28375930	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm	m2	2,250	36,10	81,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ETICS parapetu, ostění a nadpraží okna 2400/2100mm" (2,4*2+2,1*2)*0,25		2,250			
79	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	20,870	161,00	3 360,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
80	M	59051634	profil základací Al tl 1,0mm s okapnicí pro izolant tl 140mm	m	21,914	184,00	4 032,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		"skladba S.1 - základací lišta ETICS" 10,5+10,37		20,870			
	VV		20,87*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,914			
81	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	21,850	73,40	1 603,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
82	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	8,453	55,00	464,92	
	VV		"vnější roh objektu" 3,85		3,850			
	VV		"ostění okna 2400/2100mm" 2,1*2		4,200			
	VV		8,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,453			
83	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	9,450	43,50	411,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		"profil okna 2400/2100mm" 2,4*2+2,1*2		9,000			
	VV		9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,450			
84	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	2,520	45,10	113,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nadpraží okna 2400/2100mm" 2,4		2,400			
	VV		2,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,520			
85	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	2,520	57,20	144,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nadpraží okna 2400/2100mm" 2,4		2,400			
	VV		2,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,520			
86	K	622511122	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn	m2	7,368	1 120,00	8 252,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511122					
	VV		"skladba S.2b - soklová omítka v.350mm" (10,5+10,55)*0,35		7,368			
	VV		Součet		7,368			
87	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	89,891	472,00	42 428,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
	VV		"skladba S.1 - krycí fasádní omítka na ETICS" 69,458+18,783		88,241			
	VV		"přípočet ostění a nadpraží okna 2400/2100mm" (2,4+2,1*2)*0,25		1,650			
	VV		Součet		89,891			
88	K	629995105	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou nástřikem čističe s následným omytím tlakovou vodou	m2	61,520	248,00	15 256,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995105					
	VV		"předúprava plochy stávající fasádní omítky v m.č.102" (10,0*2)*3,58-(2,4*2,1*2)		61,520			
	VV		Součet		61,520			
89	K	631311122	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 8/10	m3	12,706	4 744,00	60 277,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311122					
	VV		"podkladní beton tl.100mm pod základovou desku tl.100mm" (10,55*10,60-(1,0*1,0*3+1,5*1,5+1,0*0,2+1,0*0,3))*0,1		10,608			
	VV		"podkladní beton tl.100mm pod základové patky" (1,2*1,0+1,2*1,2*4+1,7*1,7)*0,10		0,985			
	VV		"podkladní beton tl.100mm pod základové pasy" (3,7+4,655+10,2)*0,6*0,10		1,113			
	VV		Součet		12,706			
90	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	101,340	474,00	48 035,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451254					
	VV		"konstrukce podlahy" 10,05*10,0+2,4*0,35		101,340			
	VV		Součet		101,340			
91	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	7,035	522,00	3 672,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637121112					
	VV		"okapový chodník" (9,9+10,2)*0,35		7,035			
	VV		Součet		7,035			
92	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	22,000	352,00	7 744,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637311131					
	VV		"celková délka" 22,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
93	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	2 060,00	2 060,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944221					
94	M	Mat/9-001	atypická ocelová zárubeň rozměr 2200/2020mm s těsněním pro požární dveře EI 30 DP3 C	kus	1,000	8 850,00	8 850,00	
	VV		"zárubeň dveří 01/D" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 823,90	
95	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	133,500	146,00	19 491,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV		"nářadovna" 100,0		100,000			
	VV		"chodba v dotčené části" 10,0*3,35		33,500			
	VV		Součet		133,500			
96	K	953312111	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 10 mm	m2	3,100	123,00	381,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953312111						
	VV		"dilatace základových pasů a stávajících základů" (0,4*0,5+0,3*1,0)*2		1,000			
	VV		"dilatace nového obvodového zdiva a původního zdiva" 0,3*3,5*2		2,100			
	VV		Součet		3,100			
97	K	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus	kus	28,000	149,00	4 172,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943111						
	VV		"stěnové spony pro spáření původního a nového zdiva - plochá tyč 30/3mm dl.200mm" 14*2		28,000			
	VV		Součet		28,000			
98	M	13011041	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x3mm	t	0,004	32 900,00	131,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stěnové spony pro spáření původního a nového zdiva - plochá tyč 30/3mm dl.200mm" 14*2*0,2*0,71*1,05/1000		0,004			
	VV		Součet		0,004			
99	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211						
100	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle PBŘ" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				30 370,83	
101	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	103,545	84,90	8 790,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111						
	VV		"montáž lešení pro vnější úpravy" (11,51+11,5)*4,5		103,545			
	VV		Součet		103,545			
102	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 106,350	0,89	2 764,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211						
	VV		103,545*30 "Přepočtené koeficientem množství		3 106,350			
103	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	103,545	51,40	5 322,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811						
	VV		"montáž lešení pro vnější úpravy" (11,51+11,5)*4,5		103,545			
	VV		Součet		103,545			
104	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	69,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		"lešení pro nespecifikované konstrukce a práce" 50,0		50,000			
	VV		Součet		50,000			
105	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	110,000	91,30	10 043,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
	VV		"lešení pro vnitřní úpravy v m.č.101" 10,0*1,0		10,000			
	VV		"lešení pro vnitřní úpravy v m.č.102" 100,0		100,000			
	VV		Součet		110,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				4 824,55	
106	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	20,500	54,10	1 109,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111						
	VV		"bourání obrubníků původního okapového chodníku" 0,6+9,7+10,2		20,500			
	VV		Součet		20,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	966081123	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivě přes 1.0 do 2,0 m2	kus	2,100	241,00	506,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966081123					
VV			"odstranění ETICS v pruhu napojení nového obvodového zdiva" 0,3*3,5*2					
VV			Součet					
					2,100			
					2,100			
108	K	966081125	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivě přes 2,0 do 4,0 m2	kus	3,000	448,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966081125					
VV			"odstranění ETICS v ploše bouraného parapetního zdiva" 2,4*1,25					
VV			Součet					
					3,000			
					3,000			
109	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,585	1 480,00	865,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033641					
VV			"vybourání parapetního zdiva" 2,4*0,975*0,25					
VV			Součet					
					0,585			
					0,585			
110	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	5,100	196,00	999,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127					
D 997 Přesun sutě							5 239,87	
111	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	2,185	493,00	1 077,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012					
112	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,185	663,00	1 448,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111					
113	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,185	301,00	657,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
114	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,110	13,10	171,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			2,185*6 "Přepočtené koeficientem množství					
					13,110			
115	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,024	2 270,00	54,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
116	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,243	5 610,00	1 363,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
117	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,820	143,00	117,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861					
118	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,053	332,00	349,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863					
D 998 Přesun hmot							152 006,73	
119	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	252,923	402,00	101 675,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
120	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	252,923	199,00	50 331,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012034					
D PSV Práce a dodávky PSV							1 023 504,82	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							82 883,69	
121	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	111,830	13,60	1 520,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
VV			"hydroizolace horního líce základové desky" 10,55*10,60					
VV			Součet					
					111,830			
					111,830			
122	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,034	67 100,00	2 281,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		111,83*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,034			
123	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	24,208	29,50	714,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001					
	VV		"hydroizolace vnějšího líce prefabrikovaných základových pasů vč.desky" (10,5+10,55)*1,15		24,208			
	VV		Součet		24,208			
124	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	67 100,00	536,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,208*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,008			
125	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	111,830	140,00	15 656,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
	VV		"hydroizolace horního líce základové desky" 10,55*10,60		111,830			
	VV		Součet		111,830			
126	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	130,338	221,00	28 804,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		111,83*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		130,338			
127	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	24,208	160,00	3 873,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
	VV		"hydroizolace vnějšího líce prefabrikovaných základových pasů vč.desky" (10,5+10,55)*1,15		24,208			
	VV		Součet		24,208			
128	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	29,558	221,00	6 532,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,208*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		29,558			
129	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	59,553	48,50	2 888,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161273					
	VV		"skladba S.2b - ochrana hydroizolace" (10,605+10,15)*1,1		22,831			
	VV		"ochrana na rubu palisád opěrné zdi" (0,35+0,52)*1,0+(1,23*2)*1,2+(1,4*2)*1,5+14,35*2,0		36,722			
	VV		Součet		59,553			
130	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	72,714	41,20	2 995,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		59,553*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		72,714			
131	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	111,830	68,50	7 660,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491172					
	VV		"ochranná textilie hydroizolace horního líce základové desky" 10,55*10,60		111,830			
	VV		Součet		111,830			
132	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	117,422	33,40	3 921,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		111,83*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		117,422			
133	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	24,208	120,00	2 904,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491272					
	VV		"ochrana hydroizolace vnějšího líce prefabrikovaných základových pasů vč.desky" (10,5+10,55)*1,15		24,208			
	VV		Součet		24,208			
134	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	25,418	33,40	848,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,208*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,418			
135	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	811,000	1,68	1 362,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201					
136	K	998711293	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	811,000	0,47	381,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711293					
D	712		Povlakové krytiny				168 733,34	
137	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	106,078	16,40	1 739,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712311101					
	VV		"skladba St.1 - penetrace NAIP" 10,05*10,555		106,078			
	VV		Součet		106,078			
138	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,034	67 100,00	2 281,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		106,078*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství		0,034			
139	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	106,078	143,00	15 169,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712341559					
	VV		"skladba St.1 - NAIP" 10,05*10,555		106,078			
	VV		Součet		106,078			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	123,634	204,00	25 221,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		106,078*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		123,634			
141	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	119,059	84,20	10 024,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712361701					
	VV		"střešní folie" 10,05*10,555+(10,555+10,02)*0,2+10,555*(0,2+0,6)/2+10,555*0,44		119,059			
	VV		Součet		119,059			
142	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	136,918	264,00	36 146,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		119,059*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		136,918			
143	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace folie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	41,400	177,00	7 327,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363005					
	VV		"přivaření na sténové profily" 20,70		20,700			
	VV		"přivaření na závětrnou lištu" 10,60		10,600			
	VV		"přivaření na okapnici" 10,10		10,100			
	VV		Součet		41,400			
144	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do polystyrenu nebo desek z minerální vlny	kus	720,000	12,50	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363101					
	VV		"předpoklad 6ks/m2" 120*6		720,000			
	VV		Součet		720,000			
145	M	59051211	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x155mm	kus	756,000	14,80	11 188,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		720*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		756,000			
146	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem folie horkovzdušným navařením	kus	720,000	13,50	9 720,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363112					
	VV		"celkový počet" 720		720,000			
	VV		Součet		720,000			
147	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	2,000	47,40	94,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363122					
148	M	28322070	roh vnitřní pro střešní folie mPVC šedé	kus	2,000	71,90	143,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
149	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	31,300	204,00	6 385,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363352					
	VV		"dle specifikace klemířských výrobků - pol.04c/K" 31,30		31,300			
	VV		Součet		31,300			
150	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	10,600	199,00	2 109,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363353					
	VV		"dle specifikace klemířských výrobků - pol.04b/K" 10,60		10,600			
	VV		Součet		10,600			
151	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	10,100	434,00	4 383,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363357					
	VV		"dle specifikace klemířských výrobků - pol.03/K" 10,10		10,100			
	VV		Součet		10,100			
152	K	712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	10,600	314,00	3 328,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363358					
	VV		"dle specifikace klemířských výrobků - pol.04a/K" 10,60		10,600			
	VV		Součet		10,600			
153	K	712363373	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm	m	20,700	139,00	2 877,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363373					
	VV		"dle specifikace klemířských výrobků - pol.05/K" 20,70		20,700			
	VV		Součet		20,700			
154	K	712363384	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	3,726	1 920,00	7 153,92	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363384					
		VV	"dle specifikace klempířských výrobků - pol.05/K" 20,70*0,18		3,726			
		VV	Součet		3,726			
155	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	119,059	56,00	6 667,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391171					
		VV	"podkladní textilie střešní folie" 10,05*10,555+(10,555+10,02)*0,2+10,555*(0,2+0,6)/2+10,555*0,44		119,059			
		VV	Součet		119,059			
156	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	137,513	33,40	4 592,93	CS ÚRS 2025 01
		VV	119,059*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		137,513			
157	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 655,000	1,49	2 465,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712201					
158	K	998712293	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	1 655,000	0,43	711,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712293					
D	713		Izolace tepelné				113 753,67	
159	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	100,500	55,50	5 577,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
		VV	"tepelná izolace podlahy" 10,05*10,0		100,500			
		VV	Součet		100,500			
160	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	105,525	227,00	23 954,18	CS ÚRS 2025 01
		VV	100,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,525			
161	K	713141336	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	106,078	183,00	19 412,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141336					
		VV	"skladba St.1 - spádové tepelně-izolační klíny" 10,05*10,555		106,078			
		VV	Součet		106,078			
162	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	26,519	2 370,00	62 850,03	CS ÚRS 2025 01
		VV	"skladba St.1 - spádové tepelně-izolační klíny" (10,05*10,555)*(0,10+0,40)/2		26,519			
163	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	1,000	18,70	18,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463411					
164	M	28377100	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/6mm	m	0,550	5,71	3,14	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 0,5		0,500			
		VV	0,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,550			
165	M	28377102	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/6mm	m	0,550	6,29	3,46	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 0,5		0,500			
		VV	0,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,550			
166	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	1 118,000	1,27	1 419,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713201					
167	K	998713293	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	1 118,000	0,46	514,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713293					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 540,82	
168	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	6,000	32,90	197,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110803					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			
169	K	733111102	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 10	m	6,000	278,00	1 668,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111102					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			
170	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111103					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 6,0		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		6,000			
171	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	12,000	13,40	160,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190107					
172	K	733191111	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN do 20	kus	2,000	289,00	578,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191111					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
173	K	Stav.příp.733	Stavební přípomoce pro potrubí ÚT	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu ÚT (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.), požární ucpávky, včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.</i>					
174	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	54,000	1,75	94,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733201					
175	K	998733293	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	54,000	0,78	42,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733293					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				842,80	
176	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200821					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
177	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	1,000	429,00	429,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
178	K	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261232					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
179	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	8,000	0,19	1,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734201					
180	K	998734293	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	8,000	0,41	3,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734293					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 423,84	
181	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	3,600	46,40	167,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735121810					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 3,6		3,600			
VV			Součet		3,600			
182	K	735152383	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 1956 W	kus	1,000	7 120,00	7 120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152383					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
183	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	72,000	1,24	89,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735201					
184	K	998735293	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	72,000	0,66	47,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735293					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				45 753,54	
185	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	5,000	95,50	477,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	M	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	5,250	65,70	344,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 5,0		5,000			
	VV		5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,250			
187	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdíva	kus	2,000	45,50	91,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061					
188	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	30,50	61,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
189	K	741112063	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112063					
190	M	10.039.784	krabice čtyřhranná 003.CS.K IP65	kus	5,000	55,00	275,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
191	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	5,000	53,50	267,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122601					
192	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	5,750	12,30	70,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 5,0		5,000			
	VV		5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,750			
193	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	85,000	53,50	4 547,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122611					
194	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	74,750	16,70	1 248,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 65,0		65,000			
	VV		65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		74,750			
195	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	26,60	611,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 20,0		20,000			
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000			
196	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	67,00	67,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101					
197	M	34539010	přístroj spínače jednonásobného, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
198	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	41,10	41,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
199	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,90	23,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
200	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313001					
201	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
202	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,90	23,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
203	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednonásobných nn do 25 A ve skřini	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320105					
204	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	79,10	79,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
205	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321003					
206	M	1000123181	chránič kombinovaný 263535 PFL 7-16/1N/B/003-A s nadproudovou ochranou	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0.09 do 0.36 m2	kus	8,000	563,00	4 504,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
208	M	Mat/741-SV/01	svítidlo LED 830 stropní přisazené prachotěsné úzký korpus 1570mm, LED 830, korpus PC, opálový PC kryt, IP65, driver 700mA		8,000	2 290,00	18 320,00	
VV			"dle samostatného výkazu výměr ELE" 8			8,000		
VV			Součet			8,000		
209	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001					
210	K	Stav.příp.741	Stavební přípomoce pro sinloproudou elektroinstalaci	sbr	1,000	6 500,00	6 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu silnoproudé elektroinstalace (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.), požární ucpávky, včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.</i>					
211	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	475,000	0,39	185,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741201					
212	K	998741293	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	75,000	0,20	15,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741293					
D	762	Konstrukce tesařské					11 977,98	
213	K	762361311	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	9,900	843,00	8 345,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361311					
VV			"vyrovnávací deska na okapové hraně - 2x deska tl.18mm" 9,9*0,5*2			9,900		
VV			Součet			9,900		
214	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	3,587	894,00	3 206,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361312					
VV			"vyrovnávací deska na atikovém zdivu" 10,55*0,34			3,587		
VV			Součet			3,587		
215	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	115,000	2,82	324,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762201					
216	K	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	%	115,000	0,88	101,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762294					
D	763	Konstrukce suché výstavby					131 895,66	
217	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	100,140	845,00	84 618,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
VV			"SDK podhled" 10,05*10,0-0,3*0,3*4			100,140		
VV			Součet			100,140		
218	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	100,140	42,50	4 255,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
219	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	100,140	61,60	6 168,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
VV			"parotěsná zábrana SDK podhledu" 10,05*10,0-0,3*0,3*4			100,140		
VV			Součet			100,140		
220	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	112,507	33,20	3 735,23	CS ÚRS 2025 01
VV			100,14*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství			112,507		
221	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	100,140	313,00	31 343,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131772					
VV			"SDK podhled" 10,05*10,0-0,3*0,3*4			100,140		
VV			Součet			100,140		
222	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 354,000	0,78	1 056,12	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763401					
223	K	998763492	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	1 354,000	0,53	717,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763492					
D 764			Konstrukce klempířské		10 177,40			
224	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	2,400	471,00	1 130,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216604					
VV			"dle specifikace klempířských výrobků - pol.06/K" 2,4		2,400			
VV			Součet		2,400			
225	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	10,500	539,00	5 659,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511601					
VV			"dle specifikace klempířských výrobků - pol.01/K" 10,5		10,500			
VV			Součet		10,500			
226	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	4,500	719,00	3 235,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622					
VV			"dle specifikace klempířských výrobků - pol.02/K" 4,5		4,500			
VV			Součet		4,500			
227	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	100,000	0,84	84,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764201					
228	K	998764293	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	100,000	0,68	68,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764293					
D 766			Konstrukce truhlářské		40 905,83			
229	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	5,040	899,00	4 530,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622132					
VV			"osazení stávajícího okna 2400/2100mm v novém obvodovém zdivu" 2,4*2,1		5,040			
VV			Součet		5,040			
230	K	766622834	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 4 m2	m2	10,080	314,00	3 165,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622834					
VV			"demontáž stávajících oken (1x osazeno v novém zdivu a 1x ponecháno k dispozici investora)" 2,4*2,1*2		10,080			
VV			Součet		10,080			
231	K	766629213	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie	m	9,000	197,00	1 773,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629213					
VV			"osazení stávajícího okna 2400/2100mm v novém obvodovém zdivu" 2,4*2+2,1*2		9,000			
VV			Součet		9,000			
232	K	766629415	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění fólií, připojovací spára tl. do 65 mm	m	9,000	228,00	2 052,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629415					
VV			"osazení stávajícího okna 2400/2100mm v novém obvodovém zdivu" 2,4*2+2,1*2		9,000			
VV			Součet		9,000			
233	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660031					
234	M	Mat/766-001	vnitřní dveře dřevěné 2-křídle otočné plné rozměr 2100/1970mm, EI 30 DP3 C, vč.kování a prahu, dýhované	kus	1,000	24 500,00	24 500,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					
VV			"celkový počet" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
235	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	314,00	314,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717					
236	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"celkový počet" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
237	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	2,400	195,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		"montáž parapetu přemístěného okna" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
238	M	Mat/766-002	vnitřní parapet z komůrkového PVC dl.2400mm š.120mm s oboustranou krytkou, odstín bílý	kus	1,000	388,00	388,00	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
239	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	405,000	0,41	166,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766201					
240	K	998766293	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	405,000	0,54	218,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766293					
D 771 Podlahy z dlaždic							365 882,33	
241	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	100,980	17,30	1 746,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		"dlažba v ploše" 100,98		100,980			
	VV		Součet		100,980			
242	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	107,460	65,30	7 017,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		"dlažba v ploše" 100,98		100,980			
	VV		"soklíky" 43,2*0,15		6,480			
	VV		Součet		107,460			
243	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	100,980	448,00	45 239,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022					
	VV		"dlažba v ploše" 100,98		100,980			
	VV		Součet		100,980			
244	K	771474214	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	43,200	200,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474214					
	VV		"podlahové soklíky" 10,05*2+10,0*2+0,3*4*4-2,4+0,35*2		43,200			
	VV		Součet		43,200			
245	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	47,520	507,00	24 092,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		43,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		47,520			
246	K	771574573	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	100,980	1 550,00	156 519,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574573					
	VV		"podlahová konstrukce z keramické dlažby" 10,05*10,0+2,4*0,35-0,3*0,3*4		100,980			
	VV		Součet		100,980			
247	M	59761103	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	106,029	910,00	96 486,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		100,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		106,029			
248	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	43,200	53,10	2 293,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
	VV		"spára mezi podlahou a soklíkem" 43,2		43,200			
	VV		Součet		43,200			
249	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	107,460	29,70	3 191,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
	VV		"dlažba v ploše" 100,98		100,980			
	VV		"soklíky" 43,2*0,15		6,480			
	VV		Součet		107,460			
250	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3 543,000	3,01	10 664,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771201					
251	K	998771293	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	3 543,000	2,82	9 991,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771293					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	13 912,80				
252	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,310	72,00	94,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
		VV	"povrchová úprava dveřní zárubně dveří 01/D" (2,2+2,02*2)*(0,11+2*0,05)		1,310			
		VV	Součet		1,310			
253	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,310	84,90	111,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
		VV	"povrchová úprava dveřní zárubně dveří 01/D" (2,2+2,02*2)*(0,11+2*0,05)		1,310			
		VV	Součet		1,310			
254	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1,310	6,23	8,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
		VV	"povrchová úprava dveřní zárubně dveří 01/D" (2,2+2,02*2)*(0,11+2*0,05)		1,310			
		VV	Součet		1,310			
255	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,310	146,00	191,26	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
		VV	"povrchová úprava dveřní zárubně dveří 01/D" (2,2+2,02*2)*(0,11+2*0,05)		1,310			
		VV	Součet		1,310			
256	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,310	140,00	183,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					
		VV	"povrchová úprava dveřní zárubně dveří 01/D" (2,2+2,02*2)*(0,11+2*0,05)		1,310			
		VV	Součet		1,310			
257	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,310	144,00	188,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
		VV	"povrchová úprava dveřní zárubně dveří 01/D" (2,2+2,02*2)*(0,11+2*0,05)		1,310			
		VV	Součet		1,310			
258	K	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	12,000	7,30	87,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601715					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 12,0		12,000			
		VV	Součet		12,000			
259	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	12,000	22,00	264,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614551					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 12,0		12,000			
		VV	Součet		12,000			
260	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	12,000	25,20	302,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783615551					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 12,0		12,000			
		VV	Součet		12,000			
261	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	12,000	25,90	310,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617601					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 12,0		12,000			
		VV	Součet		12,000			
262	K	783827429.R	Krycí vysoce hydrofobní (omyvatelný) paropropustný matný nátěr na disperzní bázi dvouvrstvý omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	81,140	150,00	12 171,00	
		<i>Poznámka k položce:</i> Požadované technické parametry nátěru : - odolnost proti oděru za mokra dle ČSN EN 13300 - tř.1 - přidržitost (MPa) = min. 1,0 - propustnost pro vodní páru sd (m) = max.0,14 - klasifikace lesku dle EN ISO 2813d (m) = MAT - obsah těkavých látek = max.43% - certifikace z hlediska hypoalergeních vlastností = ANO						
	P							
		VV	"soklový nátěr v.1600mm v m.č.101" (10,39-2,1)*1,6		13,264			
		VV	"soklový nátěr v.1600mm v m.č.102" (10,0*4+0,3*4*4-2,1+0,33*2)*1,6-(2,4*(1,6-0,975))		67,876			
		VV	Součet		81,140			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	18 869,73				
263	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	177,347	21,40	3 795,23	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
264	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech vřškv do 3,80 m	m2	177,347	85,00	15 074,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
	VV		"malba na SDK podhled" 100,14		100,140			
	VV		"malba stěn v m.č.101" (10,39-2,1)*(3,17-1,6)-(2,1*0,37)		12,238			
	VV		"malba stěn v m.č.102" (10,0*4+0,3*4*4-2,1+0,33*2)*(3,18-1,6)-(2,4*1,475)		64,969			
	VV		Součet		177,347			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				4 951,39	
265	K	787911115	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné	m2	5,040	548,00	2 761,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787911115					
	VV		"neprůhledná folie okna 2400/2100mm" 2,4*2,1		5,040			
	VV		Součet		5,040			
266	M	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	5,191	408,00	2 117,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,04*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		5,191			
267	K	998787201	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	49,000	0,92	45,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787201					
268	K	998787293	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	49,000	0,54	26,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787293					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 848,00	
269	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	20,000	566,00	11 320,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2132					
	VV		"demontáž, úprava a zpětná montáž oplcení vč.brány" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
270	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	566,00	4 528,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231					
	VV		"dle samostatného výkazu výměr ELE - demontáže stávajícího zařízení" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				84 350,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 350,00	
271	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012234000					
272	K	012414000	Geometrický plán	sbr	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012414000					
273	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	sbr	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012444000					
274	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000					
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vypracování těchto dodavatelských částí projektové dokumentace : - statický návrh vč.kladečního plánu stropní konstrukce - návrh a výpočet kotvení střešní folie (v souladu s montážním návodem příslušného výrobce) - dílenské/výrobní dokumentace dílčích prvků (např. zámečnické konstrukce apod.)					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				45 000,00	
275	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	sbr	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032103000					
276	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sbr	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				25 000,00	
277	K	041903000	Dozor jiné osoby	sbr	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041903000					
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na výkon geotechnického dozoru při založení stavby.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
278	K	043103000	Zkoušky	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043103000					
		VV	"topná zkouška" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST